
  
 

N.6 
 
Data delibera: 01/04/2020                          
 

Settore/Area: Attività sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Contributo ASD Emergenza COVID 19 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 31/03/2020 

 
VISTO: La comunicazione del Presidente Nazionale della Federazione Avv. Marco Di Paola, relativa 
all’emergenza COVID 19 
 
CONSIDERATO: Che il C.R. Campania ha ritenuto intervenire con un primo aiuto alle Associazioni 
affiliate che attualmente sono in sofferenza per  la chiusura delle attività 
 
CONSIDERATO: Che anche la programmazione delle iniziative di budget previste fino al mese di 
maggio sono da ritenersi bloccate. 
 
 
SENTITO: Il parere dei Consiglieri come da verbale n.3, si provvede ad immediata delibera 
 
 
 

DELIBERA 

 

 Di approvare lo schema di attribuzione contributi C.R. Campania allegato alla presente delibera. 

 Che lo schema e la presente delibera saranno inviati ai competenti uffici federali per gli 

opportuni adempimenti.  

 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2020 2.005 Ceb.058 1.02.05 Contributi ad Associazioni Sportive € 40.200,00 

      

      

 Totale Delibera € 40.200,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   


